令和 2年 3月

お客様各位

ＩＴサロン運営事務局

生涯学習センター

〒120-0034 東京都足立区千住 5-13-5

   TEL: ０３（５８１３）３７３０

  FAX: ０３（３８７０）８４０７

ＩＴサロン終了のお知らせ

平素より、ITサロンをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、ＩＴサロンは令和 2年 3月をもちまして終了となりましたことをお知らせいたし

ます。

長年皆様のお陰で続けて参りましたサロンでございますが、時代の流れによる環境の変化へ

の対応が困難となり、現在の形での存続を見直す事となりました。また、サロンの運営人員が

十分に確保出来ない状況もございまして、全てのセンターでのサロン開催という部分も見直し

をさせていただく事といたしました。貴重な相談の場としてご利用いただいていた事は重々承

知しておりますが、より良い学びの提供のため以上の様な運びとなりました。お詫びいたしま

すと共にご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

また、代わりとなる IT関連の相談の場も検討をしております。提供できる形となりました

らご案内をさせていただきますので、誠に申し訳ございませんが、もう少々お待ちいただきま

すようお願い申し上げます。

今後とも生涯学習センター並びに各地域学習センターをよろしくお願い申し上げます。

以上